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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad 125 SP + Moto3 - Cursa E2
Classification after 11 Laps (12,650 Km) Winner Avg 72,414 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
125 SP
1 3 PATRASCOIU Alexandru Cristian ROU FRM  125SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 11 10:28.880 54.007 2 25
2 81 HAVADTOI Jozsef ROU FRM  125SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 11 10:55.738 58.556 4 20
3 23 LUPU George Alexandru ROU FRM  125SP MRM Bucuresti YAMAHA 11 11:11.824 59.936 2 16
4 7 GERGELY Istvan ROU FRM  125SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 10 11:02.929 01:03.310 7 13
Moto3
1 7 KISS Edward Stefan ROU FRM  Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 10 11:00.735 01:02.489 6 0
2 70 ALMASAN Alexandru ROU  FRM Moto3 CSA Steaua Bucuresti Aprilia 10 11:37.634 01:05.543 3
Best lap: nr 3 - Patrascoiu Alexandru Cristian 54.007 in lap 2 Avg 76,657 Race Start: 23.08.2020 12:20:25 Race Finish:23.08.2020 12:32:40
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 9)
71 Radu George Razvan ROU Moto3 Tase Racing Bucuresti Aprilia Non Partito 0
73 Gergely Attilo ROU Moto3 Arici Supermoto Arad Aprilia Non Partito
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 12:32 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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125 SP + Moto3 - Cursa E2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
11 01:01.750 12:31:37.068
Po. 1 - # 3 Patrascoiu A. - Aprilia
1 57.509 12:21:24.536 Po. 4 - # 7 Kiss E. - HONDA
2 54.007 12:22:18.543 1 01:11.608 12:21:40.335
3 54.611 12:23:13.154 2 01:07.356 12:22:47.691
4 54.093 12:24:07.247 3 01:05.672 12:23:53.363
5 54.762 12:25:02.009 4 01:05.385 12:24:58.748
6 57.892 12:25:59.901 5 01:06.053 12:26:04.801
7 56.782 12:26:56.683 6 01:02.489 12:27:07.290
8 01:03.434 12:28:00.117 7 01:03.258 12:28:10.548
9 55.911 12:28:56.028 8 01:03.718 12:29:14.266
10 58.011 12:29:54.039 9 01:02.669 12:30:16.935
11 01:00.085 12:30:54.124 10 01:09.044 12:31:25.979
Po. 2 - # 81 Havadtoi J. - Aprilia Po. 5 - # 7 Gergely . - Aprilia
1 01:02.005 12:21:29.224 1 01:11.092 12:21:40.175
2 58.649 12:22:27.873 2 01:07.742 12:22:47.917
3 58.813 12:23:26.686 3 01:07.009 12:23:54.926
4 58.556 12:24:25.242 4 01:03.934 12:24:58.860
5 58.892 12:25:24.134 5 01:04.492 12:26:03.352
6 59.122 12:26:23.256 6 01:03.324 12:27:06.676
7 59.013 12:27:22.269 7 01:03.310 12:28:09.986
8 59.804 12:28:22.073 8 01:03.625 12:29:13.611
9 58.879 12:29:20.952 9 01:05.811 12:30:19.422
10 59.451 12:30:20.403 10 01:08.751 12:31:28.173
11 01:00.579 12:31:20.982
Po. 6 - # 70 Almasan A. - Aprilia
Po. 3 - # 23 Lupu G. - YAMAHA 1 01:10.369 12:21:39.092
1 01:03.721 12:21:30.688 2 01:06.696 12:22:45.788
2 59.936 12:22:30.624 3 01:05.543 12:23:51.331
3 01:00.328 12:23:30.952 4 01:06.100 12:24:57.431
4 01:00.199 12:24:31.151 5 01:10.135 12:26:07.566
5 01:00.879 12:25:32.030 6 01:08.877 12:27:16.443
6 01:00.361 12:26:32.391 7 01:11.508 12:28:27.951
7 01:00.237 12:27:32.628 8 01:11.103 12:29:39.054
8 01:00.050 12:28:32.678 9 01:11.009 12:30:50.063
9 01:01.805 12:29:34.483 10 01:12.815 12:32:02.878
10 01:00.835 12:30:35.318

Fastest lap: 54.007
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Etapa 04 ARAD - ROMANIA 23 AUGUST 2020

CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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125 SP + Moto3 - Incalzire

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 81 HAVADTOI Jozsef ROU FRM  125SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 13 59.066 12 - - 70,09
2 23 LUPU George Alexandru ROU FRM  125SP MRM Bucuresti YAMAHA 5 01:02.790 5 03.724 03.724 65,93
3 7 GERGELY Istvan ROU FRM  125SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 6 01:06.658 6 07.592 03.868 62,11
4 7 KISS Edward Stefan ROU FRM  Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 6 01:06.949 6 07.883 00.291 61,84
5 70 ALMASAN Alexandru ROU FRM  Moto3 CSA Steaua Bucuresti Aprilia 10  01:17.373 3 18.307 10.424 53,51

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Cristian Muresan
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Race Start: 23.08.2020 10:07:49

Printing time: 10:22
Director Concurs: Sabin Olariu
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SECURITY ARAD

Arad, Sunday 23 August 2020

Race Finish: 23.08.2020 10:22:54

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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125 SP + Moto3 - Incalzire

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 1 - # 81 Havadtoi J. - Aprilia Po. 5 - # 70 Almasan A. - Aprilia
1 01:17.035 10:09:21.342 1 01:32.082 10:09:48.819
2 01:05.634 10:10:26.976 2 01:23.657 10:11:12.476
3 01:05.244 10:11:32.220 3 01:17.373 10:12:29.849
4 01:01.001 10:12:33.221 4 01:21.935 10:13:51.784
5 01:00.204 10:13:33.425 5 01:19.121 10:15:10.905
6 59.393 10:14:32.818 6 01:18.898 10:16:29.803
7 59.898 10:15:32.716 7 01:21.169 10:17:50.972
8 01:00.123 10:16:32.839 8 01:18.215 10:19:09.187
9 01:00.630 10:17:33.469 9 01:19.661 10:20:28.848
10 01:00.440 10:18:33.909 10 01:21.773 10:21:50.621
11 01:00.288 10:19:34.197
12 59.066 10:20:33.263
13 01:03.287 10:21:36.550
Po. 2 - # 23 Lupu G. - YAMAHA
1 01:22.046 10:10:23.322
2 01:08.899 10:11:32.221
3 01:08.738 10:12:40.959
4 01:04.793 10:13:45.752
5 01:02.790 10:14:48.542
Po. 3 - # 7 Gergely I. - Aprilia
1 01:17.012 10:09:19.910
2 01:09.952 10:10:29.862
3 01:08.548 10:11:38.410
4 01:07.831 10:12:46.241
5 01:07.334 10:13:53.575
6 01:06.658 10:15:00.233
Po. 4 - # 7 Kiss E. - HONDA
1 01:17.707 10:09:18.692
2 01:10.463 10:10:29.155
3 01:08.571 10:11:37.726
4 01:07.444 10:12:45.170
5 01:09.212 10:13:54.382
6 01:06.949 10:15:01.331

Fastest lap: 59.066
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wwwMotorsportRceManagemem ro Etapa 03 04 ARAD ROMANIA 21-22 AUGUST 2020

CNIR Supermoto E3+E4 - Arad 125 SP + Moto3 - Cursa E1
Classification after 11 Laps (12,650 Km) Winner Avg 71,785 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
125 SP
1 3 PATRASCOIU Alexandru Cristian ROU FRM  125SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 11 10:34.395 54.927 2 25
2 81 HAVADTOI Jozsef ROU FRM  125SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 11 11:02.080 58.789 6 20
3 23 LUPU George Alexandru ROU FRM  125SP MRM Bucuresti YAMAHA 11 11:26.993 01:00.111 3 16
Moto3
1 73 GERGELY Attilo ROU FRM  Moto3 Arici Supermoto Arad Aprilia 10 10:44.244 01:00.004 3 25
2 71 RADU George Razvan ROU FRM  Moto3 Tase Racing Bucuresti Aprilia 10 10:46.219 59.783 2 20
3 7 KISS Edward Stefan ROU FRM  Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 10 11:13.902 01:04.408 9 16
Best lap: nr 3 - Patrascoiu Alexandru Cristian 54.927 in lap 2 Avg 75,373 Race Start: 22.08.2020 15:42:29 Race Finish:22.08.2020 15:54:36
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 16:16 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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125 SP + Moto3 - Cursa E1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
11 01:04.696 15:53:56.627
Po. 1 - # 3 Patrascoiu A. - Aprilia
1 57.354 15:43:27.496 Po. 4 - # 73 Gergely A. - Aprilia
2 54.927 15:44:22.423 1 01:04.858 15:43:36.069
B 55.560 15:45:17.983 2 01:01.391 15:44:37.460
4 55.443 15:46:13.426 3 01:00.004 15:45:37.464
5 57.740 15:47:11.166 4 01:00.803 15:46:38.267
6 56.006 15:48:07.172 5 01:06.391 15:47:44.658
7 57.048 15:49:04.220 6 01:09.071 15:48:53.729
8 01:00.048 15:50:04.268 7 01:03.281 15:49:57.010
9 01:02.528 15:51:06.796 8 01:08.674 15:51:05.684
10 01:00.288 15:52:07.084 9 01:04.473 15:52:10.157
11 56.945 15:53:04.029 10 01:03.721 15:53:13.878
Po. 2 - # 81 Havadtoi J. - Aprilia Po. 5 - # 71 Radu G. - Aprilia
1 01:00.988 15:43:31.109 1 01:00.140 15:43:30.748
2 01:00.022 15:44:31.131 2 59.783 15:44:30.531
3 59.744 15:45:30.875 3 01:01.540 15:45:32.071
4 59.212 15:46:30.087 4 01:02.562 15:46:34.633
5 59.668 15:47:29.755 5 01:10.563 15:47:45.196
6 58.789 15:48:28.544 6 01:09.549 15:48:54.745
7 01:00.064 15:49:28.608 7 01:03.016 15:49:57.761
8 59.600 15:50:28.208 8 01:08.380 15:51:06.141
9 01:01.927 15:51:30.135 9 01:04.792 15:52:10.933
10 01:00.005 15:52:30.140 10 01:04.920 15:53:15.853
11 01:01.574 15:53:31.714
Po. 6 - # 7 Kiss E. - HONDA
Po. 3 - # 23 Lupu G. - YAMAHA 1 01:11.802 15:43:43.607
1 01:05.124 15:43:35.107 2 01:07.089 15:44:50.696
2 01:01.744 15:44:36.851 3 01:07.434 15:45:58.130
3 01:00.111 15:45:36.962 4 01:07.329 15:47:05.459
4 01:00.605 15:46:37.567 5 01:06.543 15:48:12.002
5 01:00.922 15:47:38.489 6 01:07.104 15:49:19.106
6 01:00.665 15:48:39.154 7 01:06.754 15:50:25.860
7 01:03.005 15:49:42.159 8 01:06.599 15:51:32.459
8 01:03.293 15:50:45.452 9 01:04.408 15:52:36.867
9 01:02.819 15:51:48.271 10 01:06.669 15:53:43.536
10 01:03.660 15:52:51.931

Fastest lap: 54.927
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wwwMotorsportRceManagement ro Etapa 03 04 ARAD ROMANIA 21-22 AUGUST 2020

CNIR Supermoto E3+E4 - Arad 125 SP + Moto3 - Cumulat Antrenament Oficial

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Best Lap
1 3 PATRASCOIU Alexandru Cristian ROU  FRM 125 SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 53.485
2 81 HAVADTOI Jozsef ROU  FRM 125 sp CSA Steaua Bucuresti Aprilia 59.005
3 23 LUPU George Alexandru ROU  FRM 1255P MRM Bucuresti YAMAHA 01:01.340
4 7 KISS Edward Stefan ROU  FRM Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 01:08.605
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125 SP + Moto3 - Antrenament Oficial 2

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 3 PATRASCOIU Alexandru Cristian  ROU  FRM 125 Sp CSA Steaua Bucuresti Aprilia 5 53.485 3 - - 77,40
2 81 HAVADTOI Jozsef ROU FRM  125SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 10 59.005 6 05.520 05.520 70,16
3 23 LUPU George Alexandru ROU FRM  125SP MRM Bucuresti YAMAHA 7 01:01.340 7 07.855 02.335 67,49
4 7 KISS Edward Stefan ROU FRM  Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 4 01:08.605 2 15.120 07.265 60,35

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Cristian Muresan

© Weer

Race Start: 22.08.2020 13:19:56

Printing time: 13:30
Director Concurs: Sabin Olariu

DEY

SECURITY ARAD

Arad, Saturday 22 August 2020

Race Finish: 22.08.2020 13:30:31

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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125 SP + Moto3 - Antrenament Oficial 2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 1 - # 3 Patrascoiu A. - Aprilia
1 01:00.509 13:21:22.366
2 54.507 13:22:16.873
3 53.485 13:23:10.358
4 54.593 13:24:04.951
5 54.333 13:24:59.284
Po. 2 - # 81 Havadtoi J. - Aprilia
1 01:12.043 13:21:22.595
2 01:02.999 13:22:25.594
3 01:00.577 13:23:26.171
4 01:00.247 13:24:26.418
5 01:00.114 13:25:26.532
6 59.005 13:26:25.537
7 01:00.144 13:27:25.681
8 59.903 13:28:25.584
9 59.673 13:29:25.257
10 01:00.557 13:30:25.814
Po. 3 - # 23 Lupu G. - YAMAHA
1 01:16.354 13:21:22.377
2 01:05.078 13:22:27.455
3 01:04.109 13:23:31.564
4 01:04.001 13:24:35.565
5 01:02.583 13:25:38.148
6 01:01.568 13:26:39.716
7 01:01.340 13:27:41.056
Po. 4 - # 7 Kiss E. - HONDA
1 01:16.692 13:21:26.304
2 01:08.605 13:22:34.909
3 01:10.406 13:23:45.315
4 01:09.464 13:24:54.779

Fastest lap: 53.485
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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125 SP + Moto3 - Antrenament Oficial 1

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 23 LUPU George Alexandru ROU  FRM 1255P MRM Bucuresti YAMAHA 5 01:03.807 5 - - 64,88
2 7 KISS Edward Stefan ROU  FRM Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 2 01:12.961 2 09.154 09.154 56,74
Race Start: 21.08.2020 17:39:41 Race Finish: 21.08.2020 17:47:14
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 17:47 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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125 SP + Moto3 - Antrenament Oficial 1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 23 Lupu G. - YAMAHA
1 01:12.819 17:40:59.467
2 01:06.795 17:42:06.262
3 01:05.673 17:43:11.935
4 01:04.860 17:44:16.795
5 01:03.807 17:45:20.602

Po. 2 - # 7 Kiss E. - HONDA
1 01:17.351 17:41:12.162
2 01:12.961 17:42:25.123

Fastest lap: 01:03.807
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 3

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 73 GERGELY Attilo ROU FRM  Moto3 Arici Supermoto Arad Aprilia 10 01:00.824 7 - - 68,07
2 71 RADU George Razvan ROU FRM  Moto3 Tase Racing Bucuresti Aprilia 10  01:02.198 9 01.374 01.374 66,56
3 23 LUPU George Alexandru ROU FRM  125SP MRM Bucuresti YAMAHA 10  01:02.200 7 01.376 00.002 66,56
4 81 HAVADTOI Jozsef ROU FRM  125SP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 10 01:02.307 10 01.483 00.107 66,45
5 7 KISS Edward Stefan ROU FRM  Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 8 01:08.730 8 07.906 06.423 60,24

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Cristian Muresan

© Weer

Race Start: 22.08.2020 11:46:53

Printing time: 11:58
Director Concurs: Sabin Olariu

DEY

SECURITY ARAD

Arad, Saturday 22 August 2020

Race Finish: 22.08.2020 11:58:13

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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wwwMotorsporiRI%%Managemem ro Etapa 03-04 ARAD - ROMANIA 21-22 AUGUST 2020

125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 3

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
2 01:07.983 11:49:26.950
Po. 1-# 73 Gergely A. - Aprilia
3 01:04.993 11:50:31.943
1 01:14.890 11:48:19.988
4 01:04.389 11:51:36.332
2 01:09.217 11:49:29.205
5 01:05.236 11:52:41.568
B 01:03.931 11:50:33.136
6 01:03.211 11:53:44.779
4 01:04.273 11:51:37.409
7 01:02.803 11:54:47.582
5 01:04.385 11:52:41.794
8 01:02.980 11:55:50.562
6 01:01.119 11:53:42.913
9 01:02.698 11:56:53.260
7 01:00.824 11:54:43.737
10 01:02.307 11:57:55.567
8 01:02.160 11:55:45.897
9 01:04.551 11:56:50.448 Po. 5 - # 7 Kiss E. - HONDA
10 01:02.715 11:57:53.163 1 01:20.662 11:49:08.570
2 01:15.223 11:50:23.793
Po. 2 - #71 Radu G. - Aprilia
3 01:11.912 11:51:35.705
1 01:17.899 11:48:21.170
4 01:11.004 11:52:46.709
2 01:05.792 11:49:26.962
5 01:09.477 11:53:56.186
3 01:02.270 11:50:29.232
6 01:09.943 11:55:06.129
4 01:06.348 11:51:35.580
7 01:09.254 11:56:15.383
5 01:06.206 11:52:41.786
8 01:08.730 11:57:24.113
6 01:06.398 11:53:48.184
7 01:04.086 11:54:52.270
8 01:03.564 11:55:55.834
9 01:02.198 11:56:58.032
10 01:03.316 11:58:01.348
Po. 3 - # 23 Lupu G. - YAMAHA
1 01:17.502 11:48:24.888
2 01:06.114 11:49:31.002
3 01:05.720 11:50:36.722
4 01:03.359 11:51:40.081
5 01:03.521 11:52:43.602
6 01:02.470 11:53:46.072
7 01:02.200 11:54:48.272
8 01:02.787 11:55:51.059
9 01:02.940 11:56:53.999
10 01:02.279 11:57:56.278
Po. 4 - # 81 Havadtoi J. - Aprilia
1 01:17.238 11:48:18.967

Fastest lap: 01:00.824
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 2

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 7 KISS Edward Stefan ROU FRM  Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 8 01:01.417 8 - - 67,41
2 23 LUPU George Alexandru ROU  FRM 125spP MRM Bucuresti YAMAHA 8 01:03.699 5 02.282 02.282 64,99
Race Start: 21.08.2020 15:29:39 Race Finish: 21.08.2020 15:46:25
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 16:19 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 1-#7 Kiss E. - HONDA
1 01:13.877 15:31:06.544
2 01:06.449 15:32:12.993
8 01:05.161 15:33:18.154
4 01:04.075 15:34:22.229
5 01:01.713 15:35:23.942
6 01:01.951 15:36:25.893
7 01:02.886 15:37:28.779
8 01:01.417 15:38:30.196
Po. 2 - # 23 Lupu G. - YAMAHA
1 01:11.975 15:31:01.546
2 01:05.222 15:32:06.768
3 01:04.533 15:33:11.301
4 01:03.860 15:34:15.161
5 01:03.699 15:35:18.860
6 01:04.885 15:36:23.745
7 01:06.337 15:37:30.082
8 01:07.902 15:38:37.984

Fastest lap: 01:01.417
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad 125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 1
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 3 PATRASCOIU Alexandru Cristian ROU  FRM 125 sP CSA Steaua Bucuresti Aprilia 6 54.230 6 - - 76,34
2 7 KISS Edward Stefan ROU  FRM Moto3 CSA Steaua Bucuresti HONDA 6 01:03.740 6 09.510 09.510 64,95
3 23 LUPU George Alexandru ROU  FRM 125sp MRM Bucuresti YAMAHA 6 01:04.356 6 10.126 00.616 64,33
Race Start: 21.08.2020 14:06:30 Race Finish: 21.08.2020 14:15:32
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 14:15 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Cristian Muresan Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3+E4 - Arad
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125 SP + Moto3 - Antrenament Liber 1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 3 Patrascoiu A. - Aprilia
1 01:00.655 14:07:42.556
2 54.423 14:08:36.979
3 54.714 14:09:31.693
4 55.430 14:10:27.123
5 54.632 14:11:21.755
6 54.230 14:12:15.985

Po. 2 - # 7 Kiss E. - HONDA
1 01:14.232 14:07:59.104
2 01:06.199 14:09:05.303
3 01:04.417 14:10:09.720
4 01:05.755 14:11:15.475
5 01:06.123 14:12:21.598
6 01:03.740 14:13:25.338

Po. 3 - # 23 Lupu G. - YAMAHA
1 01:13.422 14:07:54.796
2 01:07.421 14:09:02.217
3 01:07.391 14:10:09.608
4 01:06.552 14:11:16.160
5 01:04.650 14:12:20.810
6 01:04.356 14:13:25.166

Fastest lap: 54.230
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